徐州工业职业技术学院科技与产业部
〔2025〕21 号

关于征集产学研合作典型案例的通知

依据教育部高等学校科学研究发展中心《征集高校产学研合作典型案

例的通知》（教科发中心函〔2025〕15 号），为推动产学研深入合作，

提升高校科技成果转化效能，现征集产学研合作与科技成果转移转化典型

案例，有关通知如下：

一、征集内容

1.积极发挥科技支撑能力，在联合攻克行业共性技术、破解重大技术

难题，推动重大科技成果落地转化产业化等方面的典型实践案例；

2.积极破解科技成果转化难题，围绕科技成果转化难点堵点，勇于改

革创新，着力推进教育发展、科技创新、人才培养，推动“四链”深入融

合发展的典型实践案例。

二、有关要求

1.案例要求特点鲜明，成果显著，具备借鉴价值，不得含有任何涉密

内容；

2.文字内容要求详实准确，真实有据，案例字数控制在 3000-4000 字，

格式要求见附件 1；

3.提供能够展现案例情况的图片资料，每个案例提供 3-5 张图片，图

片采用 jpg 格式，单张图片在 3M以内，分辨率不低于 1000 像素，标注说

明，随案例一并提交；

4.填写产学研合作典型案例推荐申报表（附件 2），于 2025 年 6 月

20 日前将以上材料报送至指定邮箱（568714035@qq.com），纸质版同步

交至科技与产业部（A1-436）。

附件 1：格式要求

附件 2：典型案例推荐表

联系人与联系电话

宋子豪（65260）

科技与产业部

2025 年 5 月 28 日